nostre et parentum nostrorum ac omnium í ide-

lium christ ianorum, construximus in palatio seu 

castro nostro Majoricarum, in una quarum edifi-

catum est a l t i re ad honorem et nomen beate 

Anne , matris beate virginis Marie genitricis do¬ 
* B O 

mini nostri J h u . X p i . , et in altera est conditum 

altare ad honorem et nomen beati J acob i apos-

to l i . Ordinantes et statuentes quod ipsi tres sa

cerdotes et duo escolares seu der ic i servientes, in 

capella inferiori ubi constructum est altare inti-

tulatum beate Anne , celebrent missas ct alia d i 

vina officia, diurna pariter et nocturna cont inué. 

Distingentes quod in ipsa capella inferiori diebus 

singulis celebrent unam missam sol lempncm can

tando, et in capella superiori, in qua cst altare 

beati J acob i , celebrent diebus singulis unam mi

ssam secretam voce submissa. Et ipsi tres sacer

dotes et duo scolares sint semper divinis othcis 

diurnis pariter et nocturnis in capellis predictis , 

justo tamen impedimento cessantc . 

Unus tamen ex dictis tribus sacerdotibus sit 

precipuus, ct rector vocetur ct alios dignitate 

precellat; et ad hoc de presenti eligimus et s t a -

tuimus Jacobum de Ulzina sacerdotem. Ad rc l i -

qua vero duo loca sacerdotalia eligimus e t cons-

tituimus Raymundum Tayl lant et Petrum ses 

Ol iveres , sacerdotes; et ad duo loca escolarium 

seu servitorium statuimus et elegimus Petrum 

Geli clericum et Arnaldum Pórtale de Arulis . 

Predictis etiam tribus sacerdotibus et d u o -

bus scolaribus et eorum successoribus in b e -

nehcium personale , pro eorum sustentatione 

et stipendis ac necessitat ibus, cum qui alta-

ri servit vivere debet de altari , damus et assig-

namus octuaginta tres libras regalium M a j o 

ricarum annuales seu reudales, quas inter ipsos 

tres sacerdotes et duos escolares servitores sic 

ducimus distribuendas et dividendas: quod Ja-

cobus de Ulzina, nunc rector predictus et ejus 

omnes successores in rectoria predicta, habeant 

quolibet anno viginti tres libras; et Raymundus 

T a y l l a n t et Petrus ses Oliveres sacerdotes p r e -

dicti uterquchabeat , e tsuccessores eorum, decem 

et octo libras, et sic habebunt inter ambos t r i -

ginta et sex libras; et Petrus Geli et Arnaldus 

Portal de Arulis escolares servitores predicti 

uterque habeant duodecim libras, c t sic inter 

* 9 9 
ambos et successores sui habebunt quolibet anno 
viginti quatuor libras. E t preter hec de gratia 
speciali damus et concedimus jacobo de Ulzina 
rectori predicto et ejus ómnibus successoribus 
omnes oblationes panis et vini et denariorum 
que dabuntur et offerentur dictis altaribus et 
capellis; candelas vero omnes que offerentur et 
dabuntur ipsis altaribus et capellis retinemus c t 
reservamus luminarie etservitio capellaiam pre-
dictarum. Et preter hec omnia pro torticis ad 
illuminandum corpus domini nostri Jhu. Xpi., et 

pro oleo ad lampadas et candelis habendis ad 

i l luminandum capella et altaría predicta, damus 
ct assignamus quatuordecim libras et quatuor so* 
lidos regalium Majoricarum minutorum censua
les seu réndales quolibet anno, quas percipiant 
rector predictus et alter ex dictis duobus sacer
dotibus, qui de torticiis, oleo et candelis habendis 
ad illuminandum X p i , corpus et capetlas et alia
ria predicta, curam gerant. Et ut hec melius et 
diligentíus fiant, volumus et statuimus ut ipsi 
rector et alter sacerdos qui curam hujusmodi ge
niüt , inde c o m p u t e m semel quolibet auno cum 
fidelibus procuratoribus nostris Michalí Rotlandi 
et Petro Figuera, et eorum successoribus in offi-
cio procuratiouis nostre . Et si facto servitio hu
jusmodi i l luminationis, quod fieri volumus pulcre 
et honoririce ac cont inué , ex dictis quatuordecim 
libris quatuor solidis aliquid superfuerit, illud or-
dinamus et assignamus convertendum in orna
mentis eapellarum et altarium predictorum, prout 
rector et sacerdotes predicti ac dicti nostri pro-
curatores melius et aptius viderint expediré. 

Salvamus tamen e t retinemus nobis et óm
nibus nostris successoribus regibus Majoricarum, 
jus patronatus, immo jus couferendí dieu bene
ficia seu l o c a sacerdotalia et alia dictorum duo-
rum escolar ium, et instituendi ad eam rectorem 
sacerdotes et escolares quando et quocienscum-
que loca seu beneficia ipsa vacare contígerit, 

morte vel cessione aut destítutione per nos aut 

nostros successores facta vel facienda de ipsis, 
cum nobis et ómnibus nostris dictis successori
bus expresse ret ineamus et salvemus jus desti-
tuendi et repellendi dictum rectorem et sacerdo
tes ac escolares a beneficiïs et locis predictis, si 
nobis placuerit et si indigni vel non apti inventi 
fuerint ad ipsa beneficia obtinenda; nam sub hac 
nostra retent ione et conditione loca seu benefi
cia predicta statuimus et ordinamus et ad eam 
dictos redditus assignamus et damus. 

Ad hoc autem ut rector sacerdotes et escola
res predicti et eorum successores dictas pecunie 
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ad solvendum ipsos census quolibet a n n o , suis 
terminis et solutionibus debitis et statutis; el 
ipsi rector sacerdotes ct escolares ipsos census 
inter se dividant et s' jos tapiant per partes seu 
portiones sibi superius estatuías et designatas, 
In quorum omnium testimonium tl lidem pre
sentem cai tam nostra bulla plúmbea pendeuti 
jussimus comumri , L>uod est actum in civitatc 
Majoricarum nonas .cptembris anno Domini 
M " CCC" déc imo.